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AFET HAZIRLIK 
KULÜBÜ
Öğretmen: BURCU AYGEN Kontenjan: 12
Bu kulübü seçen öğrenciler,
• Afetler, ülkemizde görülen afetler konusunda bilinçlendirme
• Afetler sırasında yapılması ve yapılmaması gerekenler
• Ev kazaları ve günlük hayattaki riskler
• Amatör Telsizcilik ve İletişim Seçenekleri
• Çevre ve Doğa Bilinci Eğitimi
• Küresel İklim Değişikliği ve Afetlere Etkisi
Temel Kampçılık Konularında bilgi sahibi olacaktır.

BASKETBOL 
KULÜBÜ
Öğretmen: BERKAY ALTUĞ Kontenjan: 16
Basketbol altyapısına sahip, basketbola ilgi duyan öğrencilerin çeşitli 
antrenman modelleri ve maç formatları ile becerilerini geliştirme şansı 
bulabildiği sportif kulübümüzdür.

CODERS & MAKERS 
KULÜBÜ
Öğretmen: SERDAR ULUER Kontenjan: 12
Programlama, elektronik, prototip geliştirme,arduino ve  3 boyutlu 
modelleme alanlarında daha fazla ilerlemek ve  projeler gerçekleştirmek 
isteyenleri bekliyoruz. Hem kodlama hem de prototipler geliştirerek sensörl-
er, motorlar yardımıyla projeler yapmak olarak özetleyebiliriz

ALMANCA 
KULÜBÜ
Öğretmen: SERAP KESKİNÇELİK Kontenjan: 12
Kulüp saati boyunca, lise öğrencilerimiz 2. yabancı dil Almanca’yı interaktif 
etkinlikler ve görsel, işitsel ve teknolojik destekler sayesinde eğlenceli bir 
şekilde, başlangıç seviyesinden öğreniyor ya da mevcut bilgilerini tazeley-
erek Alman diline dair hakimiyetlerini geliştiriyorlar.



EKOLOJİ MİMARLARI 
KULÜBÜ
Öğretmen: DERYA YILDIRIM Kontenjan: 12
Öğrencilerimize perma-kültürün ve sürdürülebilir temiz tarımın nasıl 
yapılacağının bilgisini deneyim yoluyla öğretmek; okulumuzun bünyesinde 
yer alan tarım alanlarını ve meyve ağaçlarını, okul ve kamu yararına 
değerlendirmek, doğada öğrencilerle bitki tanıma yürüyüşleri ve bitki 
toplama etkinlikleri hedeflenmektedir. Elde edilen çeşitli ürünlerin farklı 
üretim atölyeleri ile ürüne dönüştürülmesi ve pazarlanması da ayrı bir hedef 
alanımızı oluşturmaktadır. 

KONSER ŞARKICILIĞI VE REPERTUVAR
EĞİTİMİ
Öğretmen: DAMLA KÜBRA ÖNCÜ Kontenjan: 12
Belirli gün ve haftalarda yer alacak okul içi/okul dışı etkinliklerde görevlendi-
rilmek üzere öğrenci yetiştirmek amaçlanmaktadır.
Ses ve nefes çalışmaları yapar
Duruş ve postür çalışmaları yapar.
Sesin doğru kullanım teknikleri ile alakalı çalışmalar yapar.
Sesin anatomisini öğrenir.
Şan (Ses Eğitimi) üzerine egzersizler yapar.
Alt yapın üzerinde parça parça çalışmalar yapar.
Repertuvar çalışmaları yapar. 
Sahne performansları sergi

MODEL UNITED NATIONS MUN CLUB
Öğretmen: SİNEM BAKKALOĞLU Kontenjan: 14
Model Birleşmiş Milletler (İngilizce: Model United Nations, MUN), gençlerin 
delege olarak belli ülkeleri ve Birleşmiş Milletler kurumlarını temsil ettikleri 
eğitsel bir simülasyondur. TBJMUN öğrencileri JMUN konferanslarında 
gerçek dünya sorunları üzerine düşünme ve çözüm üretebilme becerilerini 
geliştirirken pek çok farklı konu üzerinde görüş bildirir ve bu konferanslarda 
ev sahipliği için de takım çalışması yaparak tüm planlamalardan ve ev 
sahipliğinden de sorumlu olurlar. 
TBJMUN’un TED Bodrum Kolejinde gerek online gerekse yüz yüze uluslarar-
ası konferanslara ev sahipliği yapması, kendi öğrencilerimiz ve katılım-
cılarımız için sınırların kalktığı 21. yüzyıl becerilerinin pekiştirildiği hayata 
dair en gerçekçi ortam olmaktadır.

MODERN DANS KULÜBÜ
Öğretmen: İPEK OKUR Kontenjan:14
Modern dansta amaç, vücudun doğal duruşundan yararlanmaktır. Hedef, 
dans ve doğaçlama yolu ile öğrencilerin hareket, öğrenme, algılama, 
düşünme, ritim duygusu ve yaratma yeteneklerini geliştirmek, aynı zamanda 
esnek, dayanıklı, sağlıklı ve ilerleyen zamanlarda da doğru duruşa sahip bir 
beden geliştirmelerine yardımcı olmaktır.
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MODERN SANATLAR KULÜBÜ
Öğretmen: MEHMET ERTAN BAŞ Kontenjan: 12

Modern resim tekniklerinin öğretildiği Modern Sanat Kulübünde, renkler ışık 
gölgeler, nesnelerin dokusu, resim kompozisyonu oluşturma gibi bilgileri 
öğrencilerimiz gözlem yoluyla, farklı sanat teknikleri gösterilerek yapacak-
lar.  Bu kulüp öğrencileri, iyi desen çizmeyi, resmin işlevinde yer alan çizgi, 
hareket, denge, hacim, oran, ritim, kompozisyon, perspektif, ışık ve renk 
kavramlarını iki ve üç boyutlu düzlemlerde tasarlayacaklar ve modern resmin 
öncü ressamlarını öğrenerek 2 dönemi uygulamalı olarak tamamlayacaklar. 
Tercih doğrultusunda bireysel sergiler açabilir, ayda bir sanatçı tanıtım 
vidoları çekebilir, okul panolarına dikkati çeken güncel konuları yayınlayarak 
okul toplumu için farkındalık yaratabilirler.

MÜNAZARA 
KULÜBÜ
Öğretmen: AÇELYA KOÇ Kontenjan: 12
Kulübümüzde parlamenter sistemi münazara eğitimleri verilmektedir. 
Öğrencilerimiz, Türkiye’de düzenlenen münazara turnuvalarına ve ulusal 
forumlara belli periyotlarda hazırlanır ve katılım sağlar.

PROLAB KULÜBÜ
Öğretmen: İSMAİL ÇOLAK Kontenjan: 12

Prolab kulübünün amaç ve hedefleri, öğrencilerin temel laboratuvar 
becerilerini geliştirmek, bilimsel araştırma yöntemleri ile deneyler tasarlam-
ak ve bu deneyleri ekip çalışması ile gerçekleştirmek, öğrencilerin özgün 
fikirler ve tasarımlar üretmesini sağlamak, derslerde gördüğü bilgileri 
uygulamalı olarak laboratuvarda kullanarak kalıcı öğrenmeyi sağlamak, 
bilim şenliği ve mol günü kapsamındaki deney etkinliklerine destek olmaktır.

SİNEMA VE FELSEFE 
KULÜBÜ
Öğretmen: BERNA KAYRA MUTLU Kontenjan: 12
Öncelikli amacı öğrencilerimizin hayata farklı bakış açılarıyla bakabilmeler-
ini sağlamak olan “Sinema ve Felsefe Kulübü” insanın eylemlerini sorgulat-
mak, toplumsal duyarlılık geliştirmek ve varoluşsal meseleleri araştırmak 
üzere çalışmalar gerçekleştirecek; kendimize, birbirimize ve doğaya karşı 
sorumluluklarımızı hatırlatacak; düşünme becerilerimizin gelişmesine ortam 
sağlayacaktır. Felsefeyi yaşamın bir parçası haline getireceğimiz 
kulübümüze film izlemenin yanı sıra okumayı ve yazmayı da seven öğrencil-
erimizi bekliyoruz.
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TED BODRUM ENGLISH DRAMA
COMPANY
Öğretmen: NİL MISIRLI Kontenjan:12

İngilizce bir oyun/müzikal hazırlayıp sene sonunda sunulacaktır.  Kulüp 
saatleri içerisinde ingilizce telaffuz, kelime bilgisi ve rol yeteneği üzerinde 
çalışılır. İngilizce Drama Topluluğu adı altında kurulacak olan bu oluşumun 
yönetimi de  daha çok öğrenci merkezli olacaktır. 

TED BODRUM FRC TEAM 
CLUB
Öğretmen: MELİS AVCI KUNDAKÇI Kontenjan: 12

Dünya’nın yeni yabancı dili olan programlama dilinin öğrenilmesi çok önemlidir. Bu 
nedenle Lise öğrencilerinin First Robotics Competition yarışmasına katılmaları 
önemlidir. Uluslararası düzenlenen First Robotics Competition yarışması kısaca FRC 
olarak adlandırılmaktadır. Lise öğrencilerini yalnız yazılım, mekanik değil aynı 
zamanda sosyal sorumluluk, proje ve bütçe gibi farklı kazanımlarla destekler. Frc nin 
diğer oluşumlardan farkı:
•Öğrenciler hayat boyu devam edecek bir etkileşim içine girer ve bir dünya vatandaşı 
olarak büyük bir organizasyonun parçası olur.
•Özellikle proje yapma, sponsor bulma, sosyal sorumluluk alma ile pek çok bilgi ve 
beceri kazanır.
•Yurt dışı ve yurt içi üniversite başvurularında önemli bir referans oluşturur ve ayrıca 
öğrencilere mühendislik ve yazılım alanlarında çalışmaları üzerine destekler.Kulüp 
çalışması sonucunda öğrenciler İzmir’de gerçekleşecek olan İzmir Bölgesel Turnuvası-
na katılım sağlanacaktır.FRC yarışmasına kulübe katılan her öğrenci katılım 
sağlayacaktır.
FRC TANITIM VİDEOSU: https://www.youtube.com/watch?v=iPGOFFPSK2M

TED GLOBAL CITIZENSHIP 
CLUB (GCC)

Öğretmen: DUYGU ANIL Kontenjan: 12

“Küreselleşmiş” dünya gençlere çok şey sunuyor. Ancak sunduğu kadar, 
birçok farklı zorluğu da beraberinde getiriyor. Bugün çok küçük çocuklar bile 
ayrımcılığın, siyasi çatışmaların, çevre sorunlarının, aşırı eşitsizliğin ve 
yoksulluğun damgasını vurduğu bir dünyayı anlamaya çalışıyor.
TED okulları olarak, dünyadaki tüm çocukların, karşılaşacakları fırsatları ve 
zorlukları kucaklamak ve hayal ettikleri dünyayı yaratmak için ihtiyaç 
duydukları bilgi, beceri ve değerlerle donatılan bir eğitime hakkı olduğuna 
inanıyoruz. Buna “Küresel Vatandaşlık” diyoruz. 
Günümüz iş ve sosyal yaşamının çocukların beceri olarak edinmesini 
gerektirdiği şey, temel olarak problem çözme, karar verme, eleştirel 
düşünme, fikirleri etkili bir şekilde iletme ve ekipler ve gruplar içinde iyi 
çalışmadır. Bu becerilerin ve niteliklerin, birçok işyeri de dahil olmak üzere 
21. yüzyılın diğer alanlarında da başarılı olmak için gerekli olduğu giderek 
daha fazla kabul edildiği bir gerçektir.
Öğrencilerimiz kulüp etkinliğinde küresel sorunlara; açlık, susuzluk, kıtlık, 
eğitim fırsat eşitliği gibi konularda farkındalıklarını arttıracak ve yeni nesil 
bakış açısına uygun çözümler, öneriler ile araştırma ve transfer becerilerini 
geliştireceklerdir.
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TEDXTALKS
CLUB
Öğretmen: ZEYNEP TEKBAŞ Kontenjan:12

TEDxTalks Clup, Bodrum’un lisanslı olarak düzenlenen ilk TED konferansı 
organizasyonu için öğrenci yetiştirmeyi hedefler. Kulüp öğrencileri TEDx 
ilkelerini ve çalışma yöntemini öğrenirken zaman içerisinde TEDx 
konuşmacısı olma yolunda ilerleyeceklerdir. TED,  paylaşmaya değer 
fikirlerin olabildiğince fazla insana ulaşabilmesini sağlamak amacıyla aynı 
evrensel değerlerden yola çıkarak düzenlenen bağımsız TED etkinlikleridir. 
Etkinlik formatı olarak TED’le benzer şekilde düzenlenen bu etkinliklerde 
yapılan konuşmaların videoları, 36 milyonu aşkın takipçisi olan resmi 
TEDxTalks sayfasında yayınlanır. Böylece yerel organizasyonların yaydığı 
fikirlerin geniş bir alanda dinleyici bulması hedeflenmektedir. 7 Nisan 
2024’te lisanslı ve uluslararası olarak gerçekleştireceğimiz konferansımız-
da, öğrencilerimiz görevlerini tamamladıktan sonra lisanlarını alacaklardır.
Kulübümüzde aynı zamanda parlamenter sistemi münazara eğitimleri 
verilmektedir. Öğrencilerimiz, Türkiye’de düzenlenen münazara turnuvaları-
na ve ulusal forumlara belli periyotlarda hazırlanır ve katılım sağlar.

TİYATRO 
KULÜBÜ
Öğretmen: BURHAN ZEREK Kontenjan: 20

Tiyatro kulübü’nde sadece tiyatronun değil, hayatın her alanında insanlara, insanca 
seslenmenin ve doğru türkçe kullanarak iletişim kurmanın provalarını yapıyoruz. 
Sahnede edindiğimiz her deneyim, hayatı yansıtır ve hissettirir. Bu sebeple hayata 
hangi branş veya meslekle devam edersek edelim şimdiden provasını yapmış oluyor ve 
her sene sonunda sahnelediğimiz oyunlarla geleceğimize ayna tutuyoruz.

VOLEYBOL
KULÜBÜ
Öğretmen: GİZEM SEZER Kontenjan: 14

Voleybol branşını öğrenip hem sportif becerilerde  hem de branşa özgü gelişim 
sağlamak açısından daha üst düzey temel teknik ve taktik çalışmaları yapıp ilerlemek 
ve öğrenciler arası güveni ve iletişimi daha güçlü bir hale getirmektir.
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